
DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2017

Mittwoch, 24.05.2017
8 Bewerber in den Zwischenlauf Bowling- u. Kegelcenter Trier  Bahnen 1 - 4

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. N & K Holz Rang

10:00 221/222 SSK 7 Stauner, Birgit/Hamm, Holger KV Mittelsaar 88 70 70 94 69 96 87 88 35 662 12

223/224 SSK 6 Petry, Sarah/Molitor, Patrick KV Nordsaar 96 78 78 86 87 85 71 61 25 642 15

231/232 WKV 4 Kuhlmann, Sandra/Bockstege, Nick Verein Herner Kegler 105 104 77 93 79 78 78 106 45 720 4

227/228 SSK 5 Hamm, Nadine/Tobae, Alexander KV Mittelsaar 78 69 67 89 89 107 71 88 42 658 13

11:00 229/230 RLP 4 Gebauer, Iris/Schneider, Christian KSV Riol 80 94 77 88 70 78 81 90 31 658 14

225/226 WKV 5 Fritz, Petra/Dietershagen, Stefan ESV Siegen 78 81 71 76 81 96 80 78 29 641 17

233/234 SSK 4 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 99 81 79 90 108 86 87 78 42 708 6

235/236 RLP 3 Adams, Jennifer/Klink, Nico KSV Riol 89 87 70 95 86 87 89 62 34 665 11

12:00 237/238 WKV 3 Henkel, Marion/Ries, Bernd SKG Mülheim 85 95 79 89 96 80 72 71 32 667 10

239/240 SSK 3 Ruch, Yvonne/Junk, Christian KV Nordsaar 98 97 79 104 87 97 88 106 48 756 2

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

VorlaufMIXED - PAARKAMPF

Bahn 4

241/242 RLP 2 Krämer, Verena/Immendorff, Bernardo KSV Riol 97 99 99 99 88 106 97 87 53 772 1

243/244 KVN 2 Nizik, Andrea/Weber, Stefan SKV Salzgitter 78 78 69 77 71 77 88 72 21 610 18

13:00 245/246 HKBV 2 Wilczek, Ramona/Rohrbach, Rolf KSV Wieseck 78 66 80 86 105 81 88 88 37 672 9

247/248 WKV 2 Hippert, Stefanie/Mirus, Alexander VBK Bielefeld 96 89 98 85 107 68 98 71 40 712 5

249/250 SSK 2 Theiß, Johanna/Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 107 88 77 87 89 70 81 79 32 678 8

251/252 RLP 1 Steffes, Isabella/Hübgen, Markus KSV Stromberg 80 81 79 79 68 80 88 87 24 642 16

14:00 253/254 KVN 1 Zylla, Desiree/Maksimovic, Danijel Union Salzgitter 88 71 79 76 60 68 81 69 25 592 19

255/256 HKBV 1 Möller, Laura/Möller, Dieter PSV Fulda 80 61 67 71 69 78 68 70 13 564 20

257/258 WKV 1 Zimmer, Melanie/Baumeister, Volker SG Düsseldorfer Kegler 96 79 88 96 103 87 90 99 45 738 3

259/260 SSK 1 Ulrich, Veronika/Glöckner, Marc KV Mittelsaar 95 79 80 96 69 86 97 96 39 698 7

90 82 78 88 84 85 84 82 35 673

166
Durchschnitt

172 166169

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel
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Donnerstag, 25.05.2017
4 Bewerber in den Endlauf Bowling- u. Kegelcenter Trier  Bahnen 5 - 8

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Holz Rang

12:15 247/248 WKV 2 Hippert, Stefanie/Mirus, Alexander VBK Bielefeld 88 90 77 106 80 78 71 98 38 688 8

233/234 SSK 4 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 97 107 90 88 98 105 88 89 52 762 2

259/260 SSK 1 Ulrich, Veronika/Glöckner, Marc KV Mittelsaar 116 72 106 98 80 107 79 78 44 736 6

249/250 SSK 2 Theiß, Johanna/Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 87 96 106 81 98 98 87 89 45 742 4

13:15 241/242 RLP 2 Krämer, Verena/Immendorff, Bernardo KSV Riol 60 104 105 98 97 115 97 79 48 755 3

239/240 SSK 3 Ruch, Yvonne/Junk, Christian KV Nordsaar 115 116 98 98 88 124 98 99 66 836 1

257/258 WKV 1 Zimmer, Melanie/Baumeister, Volker SG Düsseldorfer Kegler 99 89 90 117 108 81 76 78 44 738 5

231/232 WKV 4 Kuhlmann, Sandra/Bockstege, Nick Verein Herner Kegler 77 80 78 71 107 108 93 87 40 701 7

92 94 94 95 95 102 86 87 47 745

MIXED - PAARKAMPF

Durchschnitt
187

Zwischenlauf

Bahn 5 Bahn 6

188

Bahn 7 Bahn 8

197 173

Samstag, 27.05.2017
Bowling- u. Kegelcenter Trier  Bahnen 1 - 4

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. N & K Holz Rang

13:10 239/240 SSK 3 Ruch, Yvonne/Junk, Christian KV Nordsaar 81 81 81 99 117 106 90 99 49 754 1

233/234 SSK 4 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 97 72 89 106 89 96 87 117 50 753 2

241/242 RLP 2 Krämer, Verena/Immendorff, Bernardo KSV Riol 98 89 70 99 70 95 95 70 39 686 4

249/250 SSK 2 Theiß, Johanna/Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 98 80 88 97 80 113 70 115 47 741 3

94 81 82 100 89 103 86 100 46 734

174 182 192

Bahn 1 Bahn 2

186

MIXED - PAARKAMPF Endlauf
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